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Sadzonka ozdobny
Słonecznik Vanille Ice
Doniczkowy

Cena 8,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

Rodzaj rośliny inny

Kod producenta 41

Kraj Polska

Odmiana Słonecznik doniczkowy

Nazwa łacińska inna

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2024 r. Według kolejności zamówień
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Słonecznik ogórkolistny Vanille Ice to jednoroczna roślina ozdobna, która bez najmniejszego problemu może być
uprawiana w naszych warunkach klimatycznych. Jest jednym z najpiękniejszych słoneczników, jakie dostępne są na polskim
rynku. Posiada kwiatostany kremowobiałe z bardzo ciemnym, wchodzącym w czerń środkiem. Idealnie nadaje się na rabaty,
do pojemników, a także na kwiat cięty.

Opis rośliny: Słoneczniki to bardzo popularne rośliny ogrodowe, cieszą się niezwykłym i nieustającym uznaniem. Słoneczniki
doniczkowe to świetne rozwiązanie dla osób, które mają ograniczone miejsce w ogrodzie lub mieszkają w blokach. Roślina jest
nieco mniejsza niż przeciętne, ale prezentuje się równie ładnie.

Nazwa: słonecznik zwyczajny, słonecznik doniczkowy

Forma życiowa: roślina jednoroczna

Wysokość: Większość słoneczników to bardzo wysokie rośliny, jednak te doniczkowe osiągają maksymalną wysokość około
45 centymetrów.

Rodzaj kwiatów: Duży, stokrotkowaty koszyczek kwiatowy jest osadzony na mocno ulistnionym, sztywnym pędzie, z
wieloma maleńkimi kwiatami rurkowymi. Koszyczek kwiatowy może mieć od 12 do 15 centymetrów średnicy.

Okres kwitnienia: lipiec-wrzesień

Ulistnienie: Dość duże, gęste liście o sercowatym kształcie, zielone. Są gęsto rozłożone na łodygach.
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Pokrój: Pojedynczy kwiatostan pojawiający się na długiej, wzniesionej i sztywnej łodydze, od której odchodzą duże liście.

Ofertą sprzedaży jest sadzonka o wysokości 15/20 cm w doniczce

Zastosowanie: Słonecznik doniczkowy to roślina wprost stworzona dla osób, które nie mają warunków do zaprowadzenia
ogrodu kwiatowego. Jego nasiona można wysiewać do doniczek i pojemników, które ustawia się na balkonach i tarasach, z
powodzeniem można także wyhodować je na nasłonecznionym parapecie. Na balkonach może stworzyć atmosferę letniego
ogrodu. Zapach rośliny przyciąga owady, a jego duże nasiona często są doskonałym wabikiem na ptaki. Słoneczniki
doniczkowe dobrze prezentują się pojedynczo i zasadzone lub ustawione w większych grupach.

Mrozoodporność: Jest to roślina niezwykle wrażliwa na niską temperaturę.

Stanowisko: Najlepsze podłoże do uprawy słonecznika doniczkowego to substrat torfowy, mieszanina torfu i ziemi
kompostowej lub torfu i pisaku w proporcji 3:1.

Rozstawa: Pojedyncze egzemplarze w doniczkach o średnicy co najmniej 11 centymetrów, dwa lub trzy w donicach o
minimalnej długości 18-20 centymetrów.

Nazwa łacińska: Helianthus annus
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Co powinieneś wiedzieć?
Rośliny wysyłamy odpowiednio zabezpieczone, w sposób uniemożliwiający przemieszczenie się w
kartonie i uszkodzenie.
Jeśli 25.04.2023r to dla Ciebie za wcześnie, możemy wysłać zamówienie później, należy wpisać w miejscu
"ważne informacje dla                  sprzedającego" preferowaną datę wysyłki.
Wysyłki realizujemy według kolejności składania zamówień.
Wszystkie roślinki będą opisane, dzięki czemu nie będziesz miał problemu z odróżnieniem odmian i
gatunków.
Gwarantujemy fachowe doradztwo w uprawie.
W przypadku gdy któraś z sadzonek ulegnie zniszczeniu w transporcie, bezzwłocznie doślemy nową (na
nasz koszt) lub zwrócimy za nią    pieniądze.
Wszystkie nasze rośliny są wolne od chorób i szkodników oraz gotowe do sadzania w gruncie lub pod
osłonami.
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